

Додаток
до рішення районної ради від
27.05.2021 року № 76

Перелік основних засобів та запасів, що передаються
Монастирській міській раді

№	Назва, опис об'єкту, що передається	Інвентарний (номенклатур ний) номер	Кількість	Первісна (переоціне на) вартість	Сума	Знос			Рік випуску (побудови)
						7	8	9	
		3	4	5	6	7	8	9	
1.	Автомобіль CHERY EASTAR	10510004	1	49917,00	49917,00		49917,00	30.10.2008	
2.	Автомобіль ГАЗ-3110	10510002	1	27851,00	27851,00		27851,00	08.11.2002	
3.	Набір меблів	10630004	1	1675,00	1675,00		1675,00	01.04.1998	
4.	Шафи книжні	10630008	2	258,00	258,00		258,00	01.04.1998	
5.	Стіл директора	10630016	2	6298,00	6298,00		6298,00	27.06.2007	
6.	Стіл с-240	10630017	1	1980,00	1980,00		1980,00	27.06.2007	
7.	Шкаф с-19	10630015	1	1126,00	1126,00		1126,00	27.06.2007	
8.	Шафа	10630019	1	1067,00	1067,00		1067,00	27.06.2007	
9.	Пенал	10630020	1	708,00	708,00		708,00	27.06.2007	
10.	Копіювальний апарат MINOLTA	10480013	1	6500,00	6500,00		6500,00	18.03.2009	
11.	Сейф	10630007	1	201,00	201,00		201,00	01.04.1998	
12.	Сейф	10630006	1	168,00	168,00		168,00	01.04.1998	
13.	Шафа металева	10630010	1	188,00	188,00		188,00	01.04.1998	
14.	Стільці	1136044	19	2058,00	2058,00		2058,00	01.09.2004	
15.	Стілець Гольф	1136062	4	810,00	810,00		810,00	01.08.2008	
16.	Стіл засідань	1136014	2	400,00	400,00		400,00	01.04.1998	
17.	Тумба під сейф	1136017	1	40,00	40,00		40,00	01.09.1998	
18.	Тумба під сейф	1136018	1	190,00	190,00		190,00	01.09.1998	
19.	Стіл	10630014	1	200,00	200,00		200,00	15.12.2006	
20.	Стінка	10630012	1	3670,00	3670,00		3670,00	15.12.2006	

21.	Столи	10630013	2	1080,00	1080,00	1080,00	1080,00	1080,00	15.12.2006
22.	Передпокій	10630018	1	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00	27.06.2007
23.	Сейф	10630006	1	168,00	168,00	168,00	168,00	168,00	1980
24.	Тумба під сейф	1136017	1	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	1980
25.	Стул ISO BLACK A-14	1136061	15	825,00	825,00	825,00	825,00	825,00	2009
26.	Човен надувний «Колібрі»	10510005	1	6700,00	6700,00	6700,00	6700,00	6700,00	02.10.2012
27.	Ящик для сміття	10630021	2	4500,00	4500,00	4500,00	4500,00	4050,00	02.10.2012
28.	Ящик для сміття	10630022	1	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1350,00	02.10.2012
29.	Автоматітола «Pioneer» KEN P 1015	10490003	1	604,00	604,00	604,00	604,00	604,00	31.10.2002
30.	Факс Panasonic KX-FT 26	10490002	1	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00	06.12.2001
31.	Принтер HPLJ 1005W	10480004	1	955,00	955,00	955,00	955,00	955,00	31.08.2005
32.	Принтер Xerox Plaser 3122	10480007	1	503,00	503,00	503,00	503,00	503,00	04.06.2007
33.	Комп'ютер	10480008	1	4995,00	4995,00	4995,00	4995,00	4995,00	04.09.2007
34.	Лічильник Тепла Pollu Therm BX-40-10-T	10480009	1	2800,00	2800,00	2800,00	2800,00	2800,00	27.09.2007
35.	Лічильник Тепла Pollusom EX 20-2.5	10480010	1	1080,00	1080,00	1080,00	1080,00	1080,00	27.09.2007
36.	Водолічильник M-T Qn 10 AN 90-T	10480011	1	1258,00	1258,00	1258,00	1258,00	1258,00	27.09.2007
37.	Водолічильник E-T Qn 10 2.5/ 90 (20)-T	10480012	1	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	27.09.2007
38.	Радіо	1137002	2	16,00	16,00	16,00	16,00	8,00	
39.	Вішалка	1136005	1	15,00	15,00	15,00	15,00	7,50	
40.	Стіл великий	1136008	1	45,00	45,00	45,00	45,00	22,50	
41.	Стіл приставлений	1136013	3	120,00	120,00	120,00	120,00	60,00	
42.	Стіл великий	1136015	2	400,00	400,00	400,00	400,00	200,00	
43.	Стіл одностумбовий	1136016	3	570,00	570,00	570,00	570,00	285,00	
44.	Телефонний апарат	1137033	2	180,00	180,00	180,00	180,00	90,00	
45.	Телефонний апарат	1137035	1	129,00	129,00	129,00	129,00	64,50	
46.	Телефонний апарат	1137037	1	85,00	85,00	85,00	85,00	42,50	
47.	Телефонний апарат	1137059	1	53,00	53,00	53,00	53,00	26,50	
48.	Жалюзі вертикальні	1136060	1	258,00	258,00	258,00	258,00	129,00	
49.	Крісло роал ВУД	1136063	1	798,00	798,00	798,00	798,00	399,00	
50.	Жалюзі вертикальні LINE	1136065	37,84	1573,67	1573,67	1573,67	1573,67	786,80	
51.	Жалюзі вертикальні КІОТО	1136066	18,85	1020,00	1020,00	1020,00	1020,00	510,00	
52.	Вогнегасники	1136067	2	260,00	260,00	260,00	260,00	130,00	
53.	Дзеркало	1136068	1	144,00	144,00	144,00	144,00	72,00	

54.	Дзеркало	1136069	1	287,00	287,00	143,50
55.	Пилосос Samsung	1136070	1	348,00	348,00	174,00
56.	Сканер	1136071	1	382,00	382,00	191,00
57.	Вогнегасник	1136072	1	125,00	125,00	62,50
58.	Жалози	1136074	17	1777,00	1777,00	888,50
59.	Стіл засідань	1136101	4	376,00	376,00	188,00
60.	Стіл великий	1136102	2	360,00	360,00	180,00
61.	Стільці дермантинові	1136103	3	75,00	75,00	37,50
62.	Крісла театральні	1136104	120	6120,00	6120,00	3060,00
63.	Трибуна	1136105	1	522,00	522,00	261,00
64.	Карнизи	1136106	12	120,00	120,00	60,00
65.	Гардини	1136107	24	240,00	240,00	120,00
66.	Стіл малий	1136108	1	100,00	100,00	50,00
67.	Телефон	1136110	1	410,00	410,00	205,00
68.	Флешка Sekure Token 337	1136111	3	2850,00	2850,00	1425,00
69.	Печатка R45	1136112	1	500,00	500,00	250,00
		Всього	292	154871,67	154871,67	

№ п/п	Назва ТМЦ	Кількість	Ціна за одиницю	Загальна вартість
1.	Диски R 14	4	100,00	400,00
2.	Автошини R 14	4	600,00	2400,00
3.	Диски R 15	4	200,00	800,00
4.	Диски R 15	4	200,00	800,00
5.	Автошини R 15	4	2400,00	9600,00
6.	Автошини R 15	2	1800,00	3600,00
7.	Автошини R 14	2	1430,00	2860,00
8.	Альпанка відпочинкова площею 9 кв.м зі столом та лавками	4	9889,65	39558,62
	Всього:	28	60018,42	60018,62

Керуючий справами виконавчого апарату
районної ради

Іван СТЕЧИШИН